
ДУМАДУМА
УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

666793, Российская Федерация,
Иркутская область, город Усть-Кут,
ул. Володарского, 69, тел 8(39565) 6-04-18

РЕШЕНИЕ 
  

№ 79/15

«28»  ноября    2013 г.

О  внесении изменений в решение Думы Усть-Кутского
муниципального образования (городского поселения) 
от 08.12.2011г. № 304/56 «Об утверждении структуры
администрации Усть-Кутского муниципального 
образования (городского поселения)»

    В соответствии со ст.38 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок
товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд»,
руководствуясь  Уставом  Усть-Кутского  муниципального  образования  (городского
поселения), Дума Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Усть-Кутского муниципального образования
(городского  поселения)  от  08  декабря  2011  года  №  304/56  «Об  утверждении
структуры  администрации  Усть-Кутского  муниципального  образования
(городского  поселения)  –   дополнить  новым  структурным  подразделением
«Контрактная служба».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года.
3. Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию  на  официальном

сайте администрации  Усть-Кутского  муниципального  образования  (городского
поселения) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  

Глава муниципального образования
«город Усть-Кут»                                                                                         В.Г. Кривоносенко

garantf1://21435329.0
garantf1://21435329.0


Подготовил: Саврасова О.В.
 «      » _____________ 2013г.

Визы  согласования:

Первый заместитель главы                                                                                      А.В. Жданов
«    » __________ 2013г.                                                                                                    

Зам. главы по экономическим вопросам                                                           О.В. Саврасова
«      » _____________ 2013г.

Управляющий делами администрации                                                                     А.И. Мохов
«      » _____________ 2013г.

Зав. юридическим отделом администрации                                                      Н. П. Моисеева
«      » _____________ 2013г.

Рассылка:
Зам. главы по экономическим вопросам – 1 экз.

 Дума УКМО (ГП) — 1 экз.
 Юридический отдел администрации  – 1 экз.
 Комитет экономики и прогнозирования – 1 экз.
 Отдел организационной и кадровой работы – 1 экз.
 

 

                                                


	УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

